مرحوم باستانی پاریزی می‌نویسد: «آزادی خواهان کرمان پس از رفتن امیراعظم «بختیاری‌گیر» شدند و پشت سر هم امیرها و سردارهای می‌آمدند. در واقع باید گفت گرسنگی زیربافه‌ی آزادی خواهی را کرمانی‌ها خوردند و داغ گندم مشروطیت را بختیاری‌ها بردند.» (باستانی پاریزی؛ ۱۳۷۴: ۱۶۶). امیرمفخم بختیاری در اواخر سال (۱۳۳۰ هـ ق - ۱۹۱۲ م) با عده‌ای از بختیاری‌ها به کرمان آمد. این عده به پشتیبانی حکومت شرارت‌ها نمود. و مردم بی‌پناه را به قتل می‌رساندند (همت کرمانی؛ ۱۳۶۹: ۳۸۲). در زمان وی نیز اوضاع کرمان به شدت ناآرام بود.

خودش می‌نویسد: «شروع به عزاداری سید الشهداء در کرمان بکلی کسالتم را رفع کرد. او هزار تومان برای فقرا در آن میان نان داد، در حالیکه پول را از شیخ خزعل قرض کرده بود.» (باستانی پاریزی؛ ۱۳۷۴: ۱۷۶). وی در مدت حضور خود در کرمان ساختمان استانداری کرمان را ساخت و در سال ۱۳۰۱ ش، ۱۳۴۱ هـ ق/ ۱۹۲۲ م از حکومت کرمان استعفا داد. خود وی در مورد استعفایش می‌نویسد: «خیال دارم انشاء الله آخر بهار استعفا داده حرکت کنم. اولاً حقوق ایالت یک هزار و دویست تومان شده است در ماه، در صورتی که مخارج من کمتر از ماهی چهار هزار تومان نیست باید مبلغی ضرر کنم، دخل و خرج هم ندارم به این جهت مجبور به